
                                                                           

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
58 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
09 липня 2025 року                                                                                                            №3260 

 

Про внесення змін до договорів оренди землі 

комунальної власності укладених із ПрАТ «ВФ Україна» у зв’язку із зміною 

орендаря на території Гребінківської міської територіальної громади  

 Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 120 Земельного кодексу України, статей 

377, 415 Цивільного кодексу України, частини 3 статті 7 Закону України «Про 

оренду землі», розглянувши звернення керівника технічного центру Полтава 

ПрАТ «ВФ Україна» (код 14333937) та директора ТОВ «Юкрейніан нетворк 

солюшнс» (код 45186671) про внесення змін до договорів оренди землі 

комунальної власності у зв’язку з передачею прав власності на споруди, з 

метою упорядкування взаємовідносин в частині строкового платного 

користування земельними ділянками з цільовим призначенням: 13.01 - для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій на 

території Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району 

Полтавської області, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 

профільних комісій міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до договорів оренди землі комунальної власності зміну сторони 

орендаря з ПрАТ «ВФ Україна» (код 14333937) на ТОВ «Юкрейніан нетворк 

солюшнс» (код 45186671), інші умови діючих договорів залишити в чинній 

редакції з підписанням відповідної угоди, а саме: 

1.1. в договорі оренди землі б/н від 27.04.2007 року (зареєстрований 

27.07.2007 року), земельна ділянка площею 0,0598 га, цільове призначення: 

13.01 - для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних 

комунікацій, кадастровий номер: 5320810100:52:022:0025, в м. Гребінка. вул. 

Володимира Великого, Лубенського району Полтавської області; 

1.2. в договорі оренди землі б/н від 18.08.2009 року (зареєстрований 

18.08.2009 року), земельна ділянка площею 0,0625 га, цільове призначення: 

13.01 - для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних 



комунікацій, кадастровий номер: 5320886001:01:004:0200, в с. Тарасівка, 

Лубенського району Полтавської області; 

1.3. в договорі оренди землі б/н від 01.06.2007 року (зареєстрований 

15.10.2007 року), земельна ділянка площею 0,0199 га, цільове призначення: 

13.01 - для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних 

комунікацій, кадастровий номер: 5320883204:04:002:0047, в с. Калинівка, 

Лубенського району Полтавської області. 

        2. Зобов’язати ТОВ «Юкрейніан нетворк солюшнс» (код 45186671): 

2.1. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до статті 96 

Земельного кодексу України; 

2.2. в установленому порядку укласти договори щодо внесення змін до 

діючих договорів оренди землі, вказаних в пункті 1 цього рішення та провести 

їх державну реєстрацію. 

3. Попередити землекористувача ТОВ «Юкрейніан нетворк солюшнс» що 

використання земельної ділянки не за цільовим призначення тягне за собою 

припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 

Земельного кодексу України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


